РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22.06.2015 с. Чарышское №      449

О размещении информации о предстоящем

предоставлении земельных участков в

установленном порядке

Рассмотрев представленные материалы,

п о с т а н о в л я ю:

1.Опубликовать в газете «Животновод Алтая» и разместить на официальном

интернет-сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края

информацию о наличии земельных участков для предоставления на праве аренды

(прилагается)

 Первый заместитель главы Администрации    района                           С.И. Хохлов

 Приложение к постановлению

                                                                                       от      22.06.2015    №   449

Администрация района извещает о предстоящем предоставлении земельных

участков на праве аренды

Из земель населенных пунктов  по адресу:

для  сельскохозяйственного использования (овощеводство, животноводство,)

- в с.Чарышское, ул.Советская, 22 б, площадью 105 кв.м;

- в с.Чарышское, ул.Советская, 26 в, площадью 97 кв.м;

- в с.Чарышское, ул.Советская.26 б , площадью 228 кв.м;

- в с.Чарышское, ул.Комсомольская, 23 а, площадью 275 кв.м;

- в с.Чарышское, ул.Комарова, 28 к, площадью 73 кв.м;

- в с.Чарышское, ул.Социалистическая,5д, площадью 140 кв.м;

- в с.Покровка,    пер.Речной,1а.,площадью 625 кв.м;

 -в с.Большой Бащелак, ул.Лесхозная,8а, площадью 2051 кв.м;

С вопросами обращаться в отдел архитектуры и градостроительства

Администрации района в течение месяца со дня опубликования информации, по

адресу с. Чарышское Чарышского района, ул. Центральная, 20, каб.18, тел. 22 6 32

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАРЫШСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 29.06.2015 с. Чарышское №      452

О размещении информации о предстоящем

предоставлении земельных участков в

установленном порядке

Рассмотрев представленные материалы,

п о с т а н о в л я ю:

1.Опубликовать в газете «Животновод Алтая» и разместить на официальном

интернет-сайте муниципального образования Чарышский район Алтайского края

информацию о наличии земельных участков для предоставления на праве аренды

(прилагается)

 Первый заместитель главы Администрации    района                           С.И. Хохлов

Приложение к постановлению

                                                                                               Администрации района

                                                                                        от    29..06.2015    №    452

Администрация района извещает о предстоящем предоставлении земельных

участков на праве аренды

Из земель населенных пунктов  по адресу:

для  сельскохозяйственного использования (овощеводство, животноводство,)

- в с.Чарышское, ул.Советская, 16 в, площадью 135 кв.м;

- в с.Чарышское, ул.Центральная,7а, площадью 253 кв.м;

- в с.Чарышское, ул.Центральная,7в , площадью 214 кв.м;

- в с.Чарышское, ул.Центральная,7б, площадью 226 кв.м;

- в с.Покровка, ул.Рабочая,1а,  площадью 3274 кв.м;

- в с.Долинское,пер.Подгорный,3а, площадью 320 кв.м;

- в с.Красный Май, ул.Коммунаров,14а,  площадью 3000 кв.м;

С вопросами обращаться в отдел архитектуры и градостроительства

Администрации района в течение месяца со дня опубликования информации, по

адресу с. Чарышское Чарышского района, ул. Центральная, 20, каб.18, тел. 22 6 32